
El Bosque 21/11/2023

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

ONTINYENT BOGAVANTES2

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

EL BOSQUE DEFILETAGOLF

III LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA - DIVISION A

10:30

10:10

10:20

NOVENA JORNADA - TEE 1
RESULTADOS

9:00

9:10

10:00

9:20

9:30

RESULTADOS

9:40

9:50



El Bosque 21/11/2023

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

EL SALER FORESSOS

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

RCG MANISES ESCORPION

10:30

10:00

10:10

RESULTADOS

9:50

10:20

9:40

RESULTADOS

9:30

9:20

9:00

9:10

III LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA - DIVISION A
NOVENA JORNADA - TEE 10


